
CAMPEONATO PAULISTA DE ADESTRAMENTO E TAÇA SÃO PAULO  
Juiz em E CLAUDIA SANT´ANNA

Juiz em H CEL RUI CESAR MELLO

Reprise:   FORTE I Nº 02 - CBH 2019 - 2020 / SAS FI 2 Juiz em C ROSALIND MACEDO

Juiz em M CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

Juiz em B CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO

Nº

PLANILHA % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas    %      CL.

FORTE I | PROFISSIONAL

4 EDUARDO ALVES DE LIMA LORNELA V.O FORTE I - PROFISSIONAL 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

65,921%

2º

70,526%

1º

68,158%

1º

67,632%

1º

67,895%

2º

68,026% 1º

2 EDNEU JOSÉ SENHORINI HÚNGARO DO VOUGA FORTE I - PROFISSIONAL 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

66,974%

1º

65,263%

3º

66,842%

2º

64,868%

2º

68,553%

1º

66,500% 2º

5 LUCIANO PEREIRA ALVES GALARDÃO DO NICO FORTE I - PROFISSIONAL 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

63,816%

3º

64,868%

4º

65,526%

3º

63,684%

5º

67,500%

3º

65,079% 3º

1 VICENTE PAULO DE SOUZA INCAR DA RAPOSA 
FORTE I - PROFISSIONAL 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

63,553%

4º

65,921%

2º

63,816%

6º

64,789%

3º

66,974%

4º

65,011% 4º

3 RAFAEL GRUMAN HABIL E.C FORTE I - PROFISSIONAL 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

61,579%

5º

64,868%

4º

64,079%

4º

64,342%

4º

66,316%

5º

64,237% 5º

6 VICENTE PAULO DE SOUZA HEROI RN FORTE I - PROFISSIONAL 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

57,632%

6º

58,816%

6º

63,947%

5º

60,658%

6º

61,184%

6º

60,447% 6º

FORTE I | AMADOR

23 NICOLAU CELESTINO DOS PASSOS JR FAVORITE DO NICO FORTE I - AMADOR 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

52,763%

1º

52,237%

2º

58,158%

2º

51,974%

2º

54,079%

1º

53,842% 2º

24 PAULO CESAR FERREIRA JÚNIOR DIESEL DA PRATA FORTE I - AMADOR 
Forte I- nº 2-Edição 2019/2020

49,211%

2º

53,684%

1º

59,868%

1º

53,684%

1º

53,684%

2º

54,026% 1º

CLAUDIA 

SANT´ANNA

CEL RUI CESAR 

MELLO

ROSALIND 

MACEDO

CLAUDIA 

MOREIRA DE 

MESQUITA

CEL MARCIO 

NAVARRO DE 

CAMARGO

FINAL

C M B FINAL

CLAUDIA 

SANT´ANNA

CEL RUI CESAR 

MELLO

ROSALIND 

MACEDO

CLAUDIA 

MOREIRA DE 

MESQUITA

CEL MARCIO 

NAVARRO DE 

CAMARGO

FINAL

COPA ABPSL DE ADESTRAMENTO
SERIE: FORTE I

Data / Local:  04 DE DEZEMBRO DE 2021 | CENTRO HIPICO DE TATUÍ

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H


