

CAMPEONATO PAULISTA DE ADESTRAMENTO E TAÇA SÃO PAULO

COPA ABPSL DE ADESTRAMENTO

SERIE: FORTE I

Reprise: FORTE I Nº 02 - CBH 2019 - 2020 / SAS FI 2

Data / Local: 04 DE DEZEMBRO DE 2021 | CENTRO HIPICO DE TATUÍ

Juiz em E CLAUDIA SANT'ANNA

Juiz em H CEL RUI CESAR MELLO

Juiz em C ROSALIND MACEDO

Juiz em M CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

Juiz em B CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO



ABPSL
Associação Brasileira de Criadores
de Cavalo Pura Sangue Lusitano



RESULTADO

Nº PLANILHA	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E		H		C		M		B		FINAL	
				%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Cl.
FORTE I PROFISSIONAL				CLAUDIA SANT'ANNA	CEL RUI CESAR MELLO	ROSALIND MACEDO	CLAUDIA MOREIRA DE	CEL MARCIO NAVARRO DE	FINAL						
4	EDUARDO ALVES DE LIMA	LORNELA V.O	FORTE I - PROFISSIONAL Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	65,921%	2º	70,526%	1º	68,158%	1º	67,632%	1º	67,895%	2º	68,026%	1º
2	EDNEU JOSÉ SENHORINI	HÚNGARO DO VOUGA	FORTE I - PROFISSIONAL Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	66,974%	1º	65,263%	3º	66,842%	2º	64,868%	2º	68,553%	1º	66,500%	2º
5	LUCIANO PEREIRA ALVES	GALARDÃO DO NICO	FORTE I - PROFISSIONAL Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	63,816%	3º	64,868%	4º	65,526%	3º	63,684%	5º	67,500%	3º	65,079%	3º
1	VICENTE PAULO DE SOUZA	INCAR DA RAPOSA	FORTE I - PROFISSIONAL Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	63,553%	4º	65,921%	2º	63,816%	6º	64,789%	3º	66,974%	4º	65,011%	4º
3	RAFAEL GRUMAN	HABIL E.C	FORTE I - PROFISSIONAL Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	61,579%	5º	64,868%	4º	64,079%	4º	64,342%	4º	66,316%	5º	64,237%	5º
6	VICENTE PAULO DE SOUZA	HEROI RN	FORTE I - PROFISSIONAL Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	57,632%	6º	58,816%	6º	63,947%	5º	60,658%	6º	61,184%	6º	60,447%	6º
FORTE I AMADOR				CLAUDIA SANT'ANNA	CEL RUI CESAR MELLO	ROSALIND MACEDO	CLAUDIA MOREIRA DE	CEL MARCIO NAVARRO DE	FINAL						
23	NICOLAU CELESTINO DOS PASSOS JR	FAVORITE DO NICO	FORTE I - AMADOR Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	52,763%	1º	52,237%	2º	58,158%	2º	51,974%	2º	54,079%	1º	53,842%	2º
24	PAULO CESAR FERREIRA JÚNIOR	DIESEL DA PRATA	FORTE I - AMADOR Forte I- nº 2-Edição 2019/2020	49,211%	2º	53,684%	1º	59,868%	1º	53,684%	1º	53,684%	2º	54,026%	1º